
 

 

UCHWAŁA NR LIII/849/2017 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/371/2016 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 26 kwietnia 

2016 r. w sprawie: organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej gminnych 

jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. ) oraz art. 54 ust. 2a ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity:  Dz.U. z 2017 r.   poz. 2077 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXV/371/2016 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej gminnych jednostek 

organizacyjnych w ten sposób, że po §1 ust. 2 pkt 16) dodaje się pkt 17), który otrzymuje brzemiennie: 

„pkt 17) Pałac Jankowice, w zakresie: 

a) rachunkowości i sprawozdawczości, 

b) zarządzania zasobami ludzkimi i płac, 

c) obsługi prawnej, 

d) obsługi BHP, 

e) zamówień publicznych dla których zachodzi obowiązek stosowania Prawa zamówień 

publicznych, 

f) obsługi zewnętrznych źródeł finansowania, 

g) prowadzenia inwestycji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Grzegorz Leonhard 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 8578

http://sip.lex.pl/

		2017-12-15T13:01:39+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




